
Smlouva o dílo č.2/2019  
(§2586 NOZ) 

 

Smluvní strany: 

Střední škola řemesel a služeb Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková 
organizace 

Smetanova 4265/66 Jablonec nad Nisou, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 00140147 
DIČ: CZ00140147 

Zastoupená ředitelem školy xxx 
(dále jen „objednatel“) 

 

Pavel Dědek 
xxx 

IČO: 41323246 
DIČ: xxx 

Bankovní spojení: xxx 
Číslo bankovního účtu: xxx 
Zastoupená Pavlem Dědkem, majitelem firmy 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského 
zákoníku tuto smlouvu o dílo takto: 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

Zhotovitel prohlašuje: 
- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 
předmětu plnění této smlouvy,  

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 
smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.  
 

II. 
Předmět Smlouvy 

Smlouva se uzavírá na základě nejvýhodnější nabídky veřejné soutěže „Mytí oken, 
rámů a žaluzií v budově školy Smetanova 66, Jablonec nad Nisou“.  
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 

spočívá mytí oken a žaluzií dle požadavků objednatele v objektu Smetanova 66, 
Jablonec nad Nisou (dále jen „dílo“).  
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.  

 
 

 
 



III. 
Čas a místo plnění 

Zahájení prací proběhne 14. 8. 2019, ukončení prací nejpozději 21. 8. 2019 – objekt 

teorie, internát, ubytovna a vedení školy – Smetanova 66, Jablonec nad Nisou.  
 
 

IV. 
Cena díla 

Cena za provedení díla se stanovuje na základě výsledku veřejné soutěže „Mytí oken, 
rámů a žaluzií v budově školy Smetanova 66, Jablonec nad Nisou“ a to ve výši 
 

mytí oken a rámů – 27.000,- Kč 
čištění žaluzií - 25.200,- Kč 

mytí skel v krčku školy – 7.890,- Kč 
okna ve vestibulu a na schodišti – 680,- Kč 
doprava – 2.500,- Kč 

 
Celkem 63.270,- Kč bez DPH (76.556,70 s DPH). 
 

 
V. 

Platební podmínky 
Cena díla je splatná ve lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) 
objednateli a bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený 

v záhlaví smlouvy.  
 

VI. 
Způsob převzetí dodávky 

Zhotovitel předmět díla předá do 21. 8. 2019 formou písemného předávacího 

protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou 
součinnost. 
 

 
VII.  

Smluvní sankce 
1) V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, 
zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny za plnění včetně 

DPH za každý započatý den prodlení. 
2) Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 
 

VIII. 
Jiná ujednání 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. 

 
 

 
 

IX. 



Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 
Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč 
bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 

zveřejní kupující v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 
základě zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, 
aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly 

v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny. 
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 
 

 
X. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

Zhotovitel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které 

získá v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu objednatele 
utajeny. Touto povinností mlčenlivosti je zhotovitel vázán nejenom po dobu trvání 
smlouvy, ale i po jejím skončení. Zhotovitel zavede vhodná technická a organizační 

opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů objednatele. 
 

Vyhotoveno ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 
 
 

 
 

V Jablonci nad Nisou dne ……………………. 
 
 

 
 
 

      
Objednatel:        Zhotovitel: 

 
xxx         Pavel Dědek  
ředitel školy        majitel firmy 

 

 

 


